
 
 

 

Il responsabile dell’istruttoria : Bruno Diego GALLACE – Felicia Marianna MELINA – Angela 

FRATTO…………………………………………………. 

 

Il responsabile del procedimento:  Vincenzo BAFFA………………………………………………….. 

Via  Cosenza  n. 31 / 88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200  -  Fax 0961-739199 /200 

  e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

                                    Direzione Generale 

Ufficio II^ 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE CATANZARO 

 

 

Prot. 5174/p 

                               Catanzaro 20/06/2016 

 

 

 

   IL RESPONSABILE UNITA’ OPERATIVA VII^ 

 

VISTO:  l’organico provinciale determinato ai fini della consistenza dei posti della scuola 

    Secondaria di 1^ grado anno scolastico  2016/2017; 

VISTO:  il decreto di questo ufficio prot. 4643 del 31/5/2016 con il quale è stato pubblicato  il 

    tabulato relativo ad organico e docenti di scuola secondaria di 1^ grado con relativa 

    disponibilità di posti; 

VISTO:  il decreto di questo ufficio n. 4947 del 13/6/2016 con il quale è stata pubblicata  la 

              mobilità de personale docente  di scuola secondaria di 1^ grado per l’anno scol. 2016/2017; 

VISTA:  la comunicazione del Gestore del Sistema Informativo del MIUR 

 

  

     D E C R E T A   :   

 

per le considerazioni di cui in premessa , è pubblicato , in data odierna il prospetto dei dati sintetici 

risultanti al Sistema Informativo del MIUR, parte integrante del presente dispositivo, da cui 

risultano il numero dei posti disponibili dopo i movimenti del personale docente in servizio nelle 

scuole secondarie di 1^ grado della provincia di Catanzaro per l’anno scolastico 2016/2017. 

    

 

 

 

   

                        IL RESPONSABILE 

        UNITA’ OPERATIVA VII^ 
              firma autografa sostituita a mezzo 

                            stampa ex art. 3 comma 2 D.L.vo n. 39/93 

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

